
 

Aktuální k datu: 24-04-2025 17:02

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/kovov-srdce-na-jutov-e-p-2415.html

  
Kovové srdce na jutové
šňůře

Katalogové číslo 090,144479

Kód EAN 4029811481941

Popis produktu
Kovové srdce na jutové šňůře

Toto kovové srdce na jutovém provázku je okouzlující a rustikální dekorace, která vnese kouzlo do každého interiéru. Jedná se
o decentní dekoraci, která dodá vašemu domovu nebo události jedinečné kouzlo. Kovové srdce bylo pečlivě vyrobeno, takže
působí robustně a odolně. Zavěšené na jutové šňůrce vypadá nesmírně půvabně. Šňůra mu dodává osobitý rustikální půvab,
takže je ideální pro venkovský, rustikální nebo boho interiér. Toto srdce může být dokonalou dekorací pro různé příležitosti,
jako jsou svatby, narozeniny nebo rodinné události. Lze jej použít jako dekoraci na dveře, okna nebo jako součást dekorace
stolu.

Gadget na první pohled:

- dekorativní srdce

- na jutové šňůrce

- vyrobeno z kovu potaženého smaltem - rozměry srdce: 5 x 4 x 0,5 cm, délka se šňůrkou: 12 cm

- k dispozici dvě barvy, prodává se jako mix

- při zakoupení 30 kusů je součástí balení stojánek - skleněná nádoba.

- krásný nápad na dárek

Rozměry výrobku: 5 x 4 x 0,5 cm

Hmotnost výrobku: 0,02 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: Stojan: 30 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/kovov-srdce-na-jutov-e-p-2415.html
http://www.tcpdf.org

